
Berita Acara Pengajaran  

Matakuliah : SISTEM PENUNJANG KEPUTUSAN - 0064 

SKS : 4 SKS 

Dosen : Martini - MTN 

Kelas : 19.7AI.07 - 19725 

Jumlah Mahasiswa : 60 orang 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP 

1 301-B2 

2024-09-28  

07:30-10:50 

Masuk:  

07:44:19-

10:39:48  

TEORI DAN KONSEP 

SISTEM PENUNJANG 

KEPUTUSAN (SPK) / 

DECISION SUPPORT 

SYSTEM (DSS) 

1. Pertemuan membahas tentang Pengertian 

Sistem Penunjang Keputusan (SPK), 

Perkembangan SPK, dan Tujuan SPK.  

2. Pertemuan diawali dengan penjelasan 

tentang kontrak perkuliahan dan tugas-

tugas yang akan diberikan baik mandiri 

maupun kelompok.  
3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 57 orang.  

2 301-B2 

2024-10-05  

07:30-10:50 

Masuk:  

07:51:17-

10:36:01  

PROSES 

PEMBUATAN 

KEPUTUSAN 

1. Pertemuan membahas tentang Penjelasan 

Keputusan menurut para ahli, Tahapan 

pembuatan keputusan, Peran keputusan, 

The Problem Solving System, dan 

Pendekatan Pengambilan Keputusan.  

2. Pembahasan pada pertemuan lebih fokus 

pada bagaimana sebuah keputusan diambil 

dalan keadaan tertekan/darurat yang harus 

diambil sesegera mungkin.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 
lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 57 orang. 

3 301-B2 

2024-10-12  

07:30-10:50 

Masuk:  

08:17:03-

10:35:53  

PEMODELAN 

SISTEM PENUNJANG 

KEPUTUSAN 

1. Pertemuan membahas tentang  Definisi 

Pemodelan, Jenis Model,  Tujuan 

Pemodelan, Keuntungan dari pemodelan, 

Kerugian dari pemodelan, Konsep dasar 

siklus model, dan Kerangka Dasar SPK.  

2. Pembahasan tentang model ini akan 

dijadikan tugas kepada Mhs untuk 

menentukan model keputusan yang diambil 

dari kasus nyata.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 
lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 60 orang.  

4 301-B2 

2024-10-19  

07:30-10:50 

Masuk:  

07:52:13-

10:35:39  

LINGKUP DECISION 

SUPPORT SYSTEM 

(DSS) & EXPERT 

SYSTEM (ES) 

1. Pertemuan membahas tentang 

Pengembangan Pendekatan SPK, 

Perbedaan DSS dan ES, Komponen Model 

Expert System, Inferensi System Pakar,  

Rule Sistem Pakar, Manfaat dan 

Kelemahan Sistem Pakar, dan 

Implementasi sistem pakar pada aplikasi 

berbasis web.  

2. Tambahan materi diberikan contoh tentang 

sistem pakar untuk web.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 
lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 57 orang.  



5 301-B2 

2024-10-26  

07:30-10:50 

Masuk:  

07:54:09-

10:35:25  

PEMODELAN DSS 

DENGAN ANALYTIC 

HIERARCHICAL 

PROCESS (AHP) 

1. Pertemuan membahas tentang 

Pengembangan SPK, Contoh 

Pengembangan SPK, Strategi 

pengembangan Industri, Konsep AHP, dan 

Langkah-langkah penggunaan AHP.  

2. Mhs diminta sudah menginstall AHP untuk 

latihan mmbuat web.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 57 orang.  

6 301-B2 

2024-11-02  

07:30-10:50 

Masuk:  
07:39:58-

10:39:00  

CASE STUDY 

ANALYTIC 
HIERARCHICAL 

PROCESS (AHP) 

1. Pertemuan membahas tentang Teori AHP, 

Studi Kasus,  Pendekatan Pengembangan 
Sistem Aplikasi, dan Metode Structure 

Analysis and Design Technique (SADT).  

2. Pertemuan melanjutkan membuat web dari 

kasus yang diberikan.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  
4. Jumlah Mhs yang hadir 59 orang.  

7 301-B2 

2024-11-09  

07:30-10:50 

Masuk:  

07:35:12-

10:40:05  

REVIEW MATERI 

1. Pertemuan menjelaskan secara singkat 

tentang materi yang pernah dipelajari dari 

pertemuan 1 – 6.   

2. Dalam pertemuan membahas kembali 

tentang kasus yang diberikan pada 

pertemuan-6.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 56 orang.  

8 301-B2 
2024-11-16  

07:30-08:30 
(UTS) 

Ujian Tengah Semester yang dilakukan secara 

offline 

9 301-B2 

2024-11-23 

07:30-10:50 

Masuk: 08:07:36 

-10:35:59  

RANCANG BANGUN 

SISTEM PENUNJANG 

KEPUTUSAN 

1. Pertemuan membahas tentang Sistematika 

rancang bangun SPK, Tahapan rancang 
bangun SPK, Analisa Sistem, dan 

Perancangan Konfigurasi Sistem.  

2. Penjelasan pada memahami kembali 

bagaimana menganalisa sistem tetapi dalam 

konteks SPK..  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 58 orang. 

10 301-B2 

2024-11-30  

07:30-10:50 

Masuk:  
07:40:22-

10:35:47  

PENGEMBANGAN 
MODEL SPK 

1. Pertemuan membahas tentang Konsep 

Model, Penyederhanaan Sistem, Prinsip 

Pembuatan Model, Pengembangan Model,  

Klasifikasi Model, dan  Formulasi.  
2. Pertemuan memberikan contoh model SPK.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 58 orang.  

11 301-B2 

2024-12-07  

07:30-10:50 

Masuk:  

07:42:49-

10:37:46  

SISTEM DATABASE 

1. Pertemuan membahas tentang Hierarki 

Sistem, Sumber Data, ERD, dan Sistem 

Manajemen Basis Data.  

2. Pertemuan membahas kembali ERD dengan 

memberikan sebuah kasus.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 54 orang.  

12 301-B2 
2024-12-14  
07:30-10:50 

Masuk:  

TEKNIK 

PENGAMBILAN 
KEPUTUSAN 

PROGRAM LINEAR 

1. Pertemuan membahas tentang Program 
Linier, Langkah Utama Penelitian Operasi, 

Pendekatan Penyelesaian Masalah, Teknik 



07:51:13-

10:35:43  

Pengambilan Keputusan Kriteria Majemuk, 

dan Fungsi Nilai.  

2. Mhs diberikan latihan untuk menyelesaikan 

program linier untuk mendapatkan 

keputusan dari 2 variabel.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 57 orang.  

13 301-B2 

2024-12-21  

07:30-10:50 

Masuk:  
08:19:18-

10:38:06  

TEKNIK 

PENGAMBILAN 

KEPUTUSAN 
KRITERIA MAJEMUK 

& PRESENTASI 

TUGAS 

1. Pertemuan melanjutkan tentang  

pembahasan pada pertemuan-12 tetapi 

lebih fokus pada penyelesaian pengambilan 

keputusan dengan kriteria majemuk.  
2. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

3. Jumlah Mhs yang hadir 57 orang.  

14 301-B2 

2025-01-11  

07:30-10:50 

Masuk:  

07:50:22-

10:36:28  

TEKNIK SIMULASI 

1. Pertemuan membahas tentang Teknik 

Simulasi, Validitas, Alat Analisis, 

Karakteristik Teknik Simulasi, Model 

Simulasi,  Tahapan Studi Teknik Simulasi,  

Simulasi Komputer, Aplikasi Teknik 

Simulasi, Karakteristik SIMAN, dan 

Simulasi Animasi.  

2. Pertemuan mendiskusikan kepada Mhs 

untuk aktif membahas persoalan-persoalan 
dalam kehidupan nyata yang penuh dengan 

ketidakpastian.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  

4. Jumlah Mhs yang hadir 53 orang.  

15 301-B2 

2025-01-18  

07:30-10:50 

Masuk:  

07:53:02-

10:37:05  

REVIEW MATERI 

1. Pertemuan membahas secara singkat 

tentang materi yang pernah dipelajari dari 

pertemuan 9 – 14.  

2. Dalam pertemuan diberikan kesempatan 

kepada Mhs untuk bertanya tentang materi 

terkait pengambilan keputusan.  

3. Perkuliahan berlangsung dengan tertib dan 

lancar.  
4. Jumlah Mhs yang hadir 52 orang. 

16 301-B2 
2025-01-25  

07:30-08:30 
(UAS) 

Ujian Akhir Semester yang dilakukan secara 

offline 

 

  



Presensi Kehadiran Kelas 19.7AI.07 - 19725 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Total 

1 19248013 
MUHAMMAD RAIHAN 

AMARULLAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 

13 

2 19248039 IMAM MAULANA MUTTAQIN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 12 

3 19248124 AKMAL LIBACHTIAR ILMI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

4 19248139 
SITI AMANAH 
NURKOMALASARI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 
15 

5 19248140 WIDI INTAN PRIYANTI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

6 19248141 KUFI ATTABI' ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 13 

7 19248143 MUHAMAD ZAHIRUDIN ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 10 

8 19248144 MUHAMMAD GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

9 19248146 SUSILAWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

10 19248147 FIRLY MALCOSSYA ANWAR ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

11 19248148 DWI VIKKI RIZKIYANI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

12 19248150 VIKRY MIKA HABIBI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

13 19248151 PATRICIA NOVITA DEVI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

14 19248152 SALSABILAH NUR FITRI AENI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

15 19248153 LISA PUTRI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

16 19248154 FARRAZ ALBAR ARAFI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

17 19248155 ANWARRU ROMADON ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

18 19248156 DEA TRINANDA PRAMESWARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

19 19248157 YOHANNES FEBIAN GULTOM ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ 13 

20 19248158 MAHLIGAI SETYOWATI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

21 19248159 FARDI ZIDAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

22 19248160 HINDIARNI MAULANA ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

23 19248161 VANIA ULFIAH NURFITRIANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

24 19248162 KHARISMA ISTIQOMAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

25 19248163 RIYANTO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

26 19248164 SYARIF HIDAYAT TULLOH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

27 19248165 MUHAMAD RIDWAN USMANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

28 19248167 JULIANA LIMUT BEAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

29 19248168 
MARIA SRI WIDYASTUTI 
NUGRAHANI 

✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 
16 

30 19248170 MAULANA AKHZAM ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

31 19248172 EGHI JALA MAHA RAGA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

32 19248173 LUTHFI RUSMAHADI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

33 19248174 AHMAD RIPKI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

34 19248176 RAMADHAN IKHSAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 15 

35 19248178 BAGAS SATRITAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 14 

36 19248180 REZA ANANG NUR YAYA ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ 13 

37 19248181 SEPTIAN HIDAYAT ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

38 19248183 MUSA AL AS'ARI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ 15 

39 19248187 HIKARI AUFA RAFIQI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

40 19248188 BALQIS MULIA SEPTIANY ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

41 19248189 AYU DEWI SRI WAHYUNI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

42 19248190 NIZAR SAHRUL ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

43 19248191 ELSA APRILIA RIZQI GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

44 19248192 ALFIN ZIDAN FIRMANSYAH ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ 15 

45 19248194 GERI ISLAMI GUNAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 



46 19248195 
MUHAMMAD BERRYL 

RYANSYAH 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ 

15 

47 19248196 MOHAMAD NASIHIN NGIBAD ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

48 19248200 SESILIA ALIEN AVE VANESYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

49 19248201 
FAREL DZIDAN ADHIM 

NUGROHO 
✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 

16 

50 19248202 RAFLI NUGROHO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

51 19248205 MUHAMAD SANDA NAROTAMA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

52 19248206 M.DENDI NUR PRASETYO ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

53 19248232 AL FIZENT GHARDA SANJAYA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✔ 14 

54 19248233 DYLAN VARIZA ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✖ ✔ 13 

55 19248235 SARAH MEGA DWI LUCYANA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ ✖ 10 

56 19248236 HARIS FIRGIAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 14 

57 19248237 IDHAM ABDI AL ADLI ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

58 19248239 M.DANDI NUR SETYAWAN ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✖ ✔ ✔ ✖ ✔ 14 

59 19248242 FETRIANKO SATRIOHAJI ✖ ✖ ✔ ✖ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 13 

60 19248248 ASYIFA SALSABILA ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ ✔ 16 

Total Kehadiran Harian 57 57 60 57 57 59 56 57 58 58 54 57 55 53 52 58 
 

 

  



Penilaian Kelas 19.7AI.07 - 19725 

No NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS 
Grade 

Akhir 

1 19248013 
MUHAMMAD RAIHAN 

AMARULLAH 
79 95 64 48 B 

2 19248039 IMAM MAULANA MUTTAQIN 71 95 0 64 D 

3 19248124 AKMAL LIBACHTIAR ILMI 100 100 90 92 A 

4 19248139 SITI AMANAH NURKOMALASARI 93 99 76 86 A 

5 19248140 WIDI INTAN PRIYANTI 100 100 94 98 A 

6 19248141 KUFI ATTABI' 79 95 88 80 A 

7 19248143 MUHAMAD ZAHIRUDIN 64 75 0 36 D 

8 19248144 MUHAMMAD GUNAWAN 100 100 100 92 A 

9 19248146 SUSILAWATI 100 100 94 94 A 

10 19248147 FIRLY MALCOSSYA ANWAR 100 100 88 92 A 

11 19248148 DWI VIKKI RIZKIYANI 100 100 92 90 A 

12 19248150 VIKRY MIKA HABIBI 93 98 92 96 A 

13 19248151 PATRICIA NOVITA DEVI 100 98 94 90 A 

14 19248152 SALSABILAH NUR FITRI AENI 93 98 96 98 A 

15 19248153 LISA PUTRI 100 100 90 96 A 

16 19248154 FARRAZ ALBAR ARAFI 100 100 98 94 A 

17 19248155 ANWARRU ROMADON 100 100 96 98 A 

18 19248156 DEA TRINANDA PRAMESWARI 100 100 100 94 A 

19 19248157 YOHANNES FEBIAN GULTOM 86 90 80 0 C 

20 19248158 MAHLIGAI SETYOWATI 100 95 82 90 A 

21 19248159 FARDI ZIDAN 100 95 94 92 A 

22 19248160 HINDIARNI MAULANA 93 95 94 94 A 

23 19248161 VANIA ULFIAH NURFITRIANY 100 95 94 90 A 

24 19248162 KHARISMA ISTIQOMAH 100 100 96 98 A 

25 19248163 RIYANTO 86 80 0 52 D 

26 19248164 SYARIF HIDAYAT TULLOH 100 100 94 96 A 

27 19248165 MUHAMAD RIDWAN USMANA 100 100 98 92 A 

28 19248167 JULIANA LIMUT BEAN 93 98 98 88 A 

29 19248168 
MARIA SRI WIDYASTUTI 

NUGRAHANI 
100 95 74 72 A 

30 19248170 MAULANA AKHZAM 100 100 92 96 A 

31 19248172 EGHI JALA MAHA RAGA 100 95 82 90 A 

32 19248173 LUTHFI RUSMAHADI 100 100 92 94 A 

33 19248174 AHMAD RIPKI 100 95 90 88 A 

34 19248176 RAMADHAN IKHSAN 93 98 78 78 A 

35 19248178 BAGAS SATRITAMA 86 100 100 94 A 

36 19248180 REZA ANANG NUR YAYA 79 98 94 98 A 

37 19248181 SEPTIAN HIDAYAT 100 98 86 84 A 

38 19248183 MUSA AL AS'ARI 93 95 98 92 A 

39 19248187 HIKARI AUFA RAFIQI 100 90 94 80 A 

40 19248188 BALQIS MULIA SEPTIANY 100 90 98 92 A 

41 19248189 AYU DEWI SRI WAHYUNI 100 100 96 94 A 

42 19248190 NIZAR SAHRUL 93 100 86 74 A 

43 19248191 ELSA APRILIA RIZQI GUNAWAN 100 100 98 98 A 

44 19248192 ALFIN ZIDAN FIRMANSYAH 93 98 88 64 A 

45 19248194 GERI ISLAMI GUNAWAN 100 98 92 86 A 

46 19248195 MUHAMMAD BERRYL RYANSYAH 93 95 92 90 A 

47 19248196 MOHAMAD NASIHIN NGIBAD 100 100 100 92 A 

48 19248200 SESILIA ALIEN AVE VANESYA 100 100 96 100 A 

49 19248201 FAREL DZIDAN ADHIM NUGROHO 100 98 84 80 A 

50 19248202 RAFLI NUGROHO 100 100 96 90 A 

51 19248205 MUHAMAD SANDA NAROTAMA 100 98 90 80 A 



52 19248206 M.DENDI NUR PRASETYO 100 100 96 98 A 

53 19248232 AL FIZENT GHARDA SANJAYA 86 98 98 76 A 

54 19248233 DYLAN VARIZA 79 100 92 90 A 

55 19248235 SARAH MEGA DWI LUCYANA 64 95 78 0 D 

56 19248236 HARIS FIRGIAWAN 93 95 0 94 B 

57 19248237 IDHAM ABDI AL ADLI 100 100 94 92 A 

58 19248239 M.DANDI NUR SETYAWAN 86 98 84 92 A 

59 19248242 FETRIANKO SATRIOHAJI 79 100 88 82 A 

60 19248248 ASYIFA SALSABILA 100 100 94 92 A 
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